PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 047/2006

DATA: 19 DE JUNHO DE 2006.

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR JAIME VERÍSSIMO DE CAMPOS.
GERSON LUIZ FRANCIO – PPS, WANDERLEY PAULO DA SILVA E VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense ao  Senhor JAIME VERÍSSIMO DE CAMPOS.
Art. 2º - Em anexo, Curriculum Vitae, o qual, faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de junho de 2006.

	Gerson Luiz Francio

Vereador – PPS
	Wanderley P. da Silva

Vereador - PMDB
	Gilberto Possamai

Vereador – PSDB

	Adevanir P. da Silva

Vereador – PFL
	Ari Lafin

Vereador – PMDB

	Chagas Abrantes

Vereador – PPS

	Ederson Dalmolin

Vereador – PFL
	Marilda Savi

Vereadora – PSB
	Santinho Salerno

Vereador – PSDB